Администрация Беловского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января 2018  года                                                                                                 № 10

п. Беловский

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков

В соответствии с п.7 ст. 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 7 ст. 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации:

на территории избирательного участка № 1667 – информационный стенд у здания Администрации сельсовета по адресу: п. Беловский, ул. Советская, д. 24;
на территории избирательного участка № 1668 – стена здания магазина ИП «Аветян А.Э.» по адресу: с. Тюмень, ул. Набережная, д. 36а  (по согласованию);
на территории избирательного участка № 1669 – стена здания магазина ИП «Аветян А.Э.» по адресу: п. Боровлянский, ул. Боровлянская, д. 26 (по согласованию);
на территории избирательного участка № 1670 – стена здания магазина КФХ Поварова Ю.И. по адресу: п. Ленинский, ул. Коммунарская, д. 49а  (по согласованию);
на территории избирательного участка № 1671 – стена здания библиотеки по адресу: с. Загайново, ул. Школьная, д. 49;
на территории избирательного участка № 1672 стена здания бывшей конторы  ООО «Возрождение» по адресу: п. Лесной, ул. Заречная, д. 9.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Направить данное постановление в территориальную избирательную комиссию Троицкого района Алтайского края.

Глава Администрации

Беловского сельсовета                                                                    Н.Е.Пьянкова